
京 中 女 発 第 ２ 号 

令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日 

 

会  員  各  位 

 

京都府中小企業女性中央会 

会 長   伊 庭 節 子 

 

 

 

第２３回通常総会・研修会・懇親会のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会の令和４年度事業も無事終了することができ、ここに標記通常総会を開催することと致し

ます。ご多用のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席のうえご審議を賜りますようお願い申し上げます。 

また、通常総会終了後に研修会及び懇親会を開催致しますので、併せてご出席下さいますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
１．日  時   令和５年６月２２日（木） 午後４時３０分 ～ 午後７時４５分 

通常総会 午後４時３０分 ～ 午後４時５５分 

研 修 会 午後５時００分 ～ 午後５時３０分 

懇 親 会 午後５時４５分 ～ 午後７時４５分                          

 

 

２．場  所   東華菜館 本店 

         （京都市下京区四条大橋西詰 TEL 075-221-1147） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．次  第   ○通常総会（午後４時３０分 ～ 午後４時５５分） 

          議  案 （１）令和４年度事業報告書及び決算関係書類承認の件 

               （２）令和５年度年度会費の額及び徴収方法決定の件 

               （３）令和５年度事業計画及び収支予算決定の件 

              

         ○研 修 会（午後５時 00 分 ～ 午後５時３０分） 

           テーマ 「（仮題）東華菜館の歴史と中華料理のお話」 

           講 師 東華菜館  代表取締役 于 修忠 様 

 

 

 

 

 

 

 

       スパニッシュ・バロック様式の洋館     日本最古のエレベーター   

（東華菜館ホームページより） 

         

         ○懇 親 会（午後 5 時４５分 ～ 午後７時４５分） 

            

 

４．参 加 費   お一人様 ６，０００円 

       ※ 同封振込用紙をご利用の上、６月１４日（水）までに京都銀行または郵便局い

ずれかご都合のよい窓口よりお振り込み下さいますようお願い申し上げます。

なお、他の金融機関からのお振込みやインターネットバンキングをご利用の場

合、手数料が必要となる場合はご負担くださいますようお願い申し上げます。 

※ 準備の都合上、６月２０日（火）午後５時以降のキャンセルにつきましては、

参加費を頂戴致しますので、予めご了承下さい。 

 

 

5．出欠回答   ６月１４日（水）までに別添出欠回答票を FAX にてご送付下さい。 

         ※ ご欠席の場合につきましては、委任状に必要事項ご記入、押印の上、ご返信

（FAX・メール可）下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

６．そ の 他   本会では、京都府中央会の個人情報保護方針に基づき、個人情報の保護に努めます。

出欠回答票にご記入頂いた情報を基に参加者名簿を作成し、当日の出席者に出席者

名簿として配布致します。 

         
 本件に関するお問い合わせは、以下の通りです。 

   事務局：京都府中小企業団体中央会 総務情報課 奥 

TEL 075－708－3701  FAX 075—708—3725 

E-Mail oku_michiko@chuokai-kyoto.or.jp 

mailto:oku_michiko@chuokai-kyoto.or.jp


京都府中小企業女性中央会 

第２３回通常総会・研修会・懇親会 

ご出欠回答票 
令和５年６月２２日 

  

□ 出 席   □ 欠 席 
 

女性部名                    
 

    担当者名                    

役 職 名 ご 芳 名 通常総会 研修会 懇親会 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
※通常総会、研修会、懇親会それぞれの欄にご出席の場合は○印をご欠席は×印を付けて 

下さい。 

※ご記入欄がたりない場合は、お手数ですがコピーしてご使用下さい。 

 

 ご欠席の場合は以下委任状にご記入の上、ご返信頂きますようお願い申し上げます。 

京都府中小企業女性中央会 第２３回通常総会委任状 

 

当女性部は                       を代理人と定め、京都府中小企業女性

中央会 第２３回通常総会に出席し、議決権を行使する一切の権限を委任しま

す。 

 

女性部名                                         

 

代表者名                                      印 

京都府中小企業女性中央会 御中 

※ ６月１４日（水）までにご送付願います。 

京都府中小企業女性中央会 行き 

（Fax 075-708-3725） 

＜団体会員用＞ 



京都府中小企業女性中央会 

第２３回通常総会・研修会・懇親会 

ご出欠回答票 
 

令和５年６月２２日 

 

 

・通常総会 

  出 席     欠 席 

 

・研修会 

  出 席     欠 席 

 

    ・懇親会 

出 席     欠 席 
 

 
ご芳名                

 

 

※通常総会、研修会、懇親会 それぞれの該当項目に○印を付けてください。 

 

 

 ご欠席の場合は以下委任状にご記入の上、ご返信頂きますようお願い申し上げます。 

 

京都府中小企業女性中央会 第２３回通常総会委任状 

 

私は                       を代理人と定め、京都府中小企業女性中央会 

第２３回通常総会に出席し、議決権を行使する一切の権限を委任します。 

 

ご芳名                        印 

 

京都府中小企業女性中央会 御中 

 

※ ６月１４日（水）までにご送付願います。 

京都府中小企業女性中央会 行き 

（Fax 075-708-3725） 
＜個人会員用＞ 


